R E Q U E R I M E N T O  Nº. 993
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o programa de criação e reforma de novas praças é muito interessante e foi aprovado pela maioria dos botucatuenses;

Considerando que as praças são locais públicos, de encontro das famílias e pontos importantes de convivência, dessa forma,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de reformar a praça da                 OAB dentro do programa de manutenção, criação e reformas das praças públicas de Botucatu.

Que cópia dessa propositura seja dada ciência para a Diretoria da OAB, Subseção de Botucatu, em nome do seu Presidente, Dr. ANDRÉ MURILO PARENTI NOGUEIRA.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de novembro de 2015.

Vereador Autor LELO PAGANI

REDE

LAP/lcacg